[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	09 декабря 2015 года
	       №
	122

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2006 № 28
«Об утверждении методики определения величины арендной платы
за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
 В целях эффективности использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Пункт 3 решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2006 №28  «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» дополнить абзацем следующего содержания:

«В 2016 году размер арендной платы индексации не подлежит.»

2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и в газете «Новый путь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава Бокситогорского

муниципального района
       В.И. Тихонов

Разослано: КУМИ-2,АНО «РГ «НП», в дело